
PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ RADY (EU) 2018/1231 

ze dne 13. září 2018, 

kterým se provádí nařízení (EU) 2017/1509 o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově 
demokratické republice 

RADA EVROPSKÉ UNIE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (EU) 2017/1509 ze dne 30. srpna 2017 o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově 
demokratické republice a o zrušení nařízení (ES) č. 329/2007 (1), a zejména na čl. 47 odst. 5 uvedeného nařízení, 

s ohledem na návrh vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Dne 30. srpna 2017 přijala Rada nařízení (EU) 2017/1509. 

(2)  Dne 8. srpna 2018 změnil výbor Rady bezpečnosti OSN zřízený rezolucí Rady bezpečnosti OSN č. 1718 (2006) 
zápis na seznam týkající se jednoho subjektu, na který se vztahují omezující opatření. 

(3)  Příloha XIII nařízení (EU) 2017/1509 by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Příloha XIII nařízení (EU) 2017/1509 se mění v souladu s přílohou tohoto nařízení. 

Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním věstníku Evropské unie. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 13. září 2018. 

Za Radu 

předsedkyně 
J. BOGNER-STRAUSS  

14.9.2018 L 231/11 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 224, 31.8.2017, s. 1. 



PŘÍLOHA 

V příloze XIII nařízení (EU) 2017/1509 se v části „b) Právnické osoby, subjekty a orgány“ položka č. 71 nahrazuje tímto:  

Název Další používané 
názvy Sídlo Datum označení 

ze strany OSN Další informace 

„71. PRO-GAIN GROUP 
CORPORATION   

30.3.2018 Tuto společnost vlastní nebo ovládá 
Tsang Yung Yuan a je zapojena do ne
dovolených překládek uhlí z KLDR.“   

14.9.2018 L 231/12 Úřední věstník Evropské unie CS     


	PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ RADY (EU) 2018/1231 ze dne 13. září 2018, kterým se provádí nařízení (EU) 2017/1509 o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově demokratické republice 

